[bookmark: last][bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日
　　奥多摩町長　　　　殿

住所　奥多摩町
申請者	氏名
電話　　　　(　　)

奥多摩町家庭用生ごみ処理容器等購入費補助金交付申請書

　家庭用生ごみ処理容器等購入費補助金の交付を受けたく、下記のとおり申請します。

記

1　補助事業名　　　　　家庭用生ごみ処理容器等の購入

2　補助対象処理容器等名

3　購入補助対象額　　　　　金　　　　　　　円

4　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　円

※添付書類
　・納品書、領収書等、購入内容のわかる書類